9990,00 
PVM(21%) 2097,90 

Galutine pasiulymo kaioa, Eur (su PVM) 12087,90 

Pastaba: 
Tiekejas priva/o uipi/dyti visq auksciau nurodytq lentel~. Neuipildzius bent vieno lenteles /angelio - pasiiilymas bus 
atmestas. 

Bendra pasiiilymo kaina, Eur su PVM: Dvylika tukstanciy astuoniasdesimt septyni EURAI 90 ct {12087,90 €) 
(skaiciais ir zodziais) 

I sill sum!! jeina visos islaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2097,90 Eur. Tais atvejais, kai 
pagal galiojancius teises aktus tiekejui nereikia moketi PYM, jis nurodo priezastis, del kuriq PVM nemoka.